
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.306 

              (Protokols Nr.8., 5.§) 

 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības kompetencē, ar Balvu novada domes 2022.gada 

6.maija lēmumu apstiprinātā nolikuma “Par Balvu novada domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 46.1.apakšpunktu, kurš paredz, ka Atzinības rakstu piešķir ar domes lēmumu, 

un ņemot vērā Balvu novada domei iesūtītos iesniegumus, kuros tiek ierosināts apbalvot ar domes 

Atzinības rakstu Balvu novada svētkos 15.jūlijā, 2023.gada 15.jūnija Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada domes Atzinības rakstu: 

1.1. Tilžas Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīcas draudzes vecākajam ANDREJAM 

PIČUKĀNAM par aktīvu darbību Tilžas Svētā Jāzepa Romas katoļu draudzē un nozīmīgu 

ieguldījumu baznīcas atjaunošanā;  

1.2. Baltinavas kultūras nama etnogrāfiskā ansambļa vadītājai ANTOŅINAI KRAKOPEI par 

ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā, 

popularizēšanā un nodošanā jaunajām Balvu novada paaudzēm; 

1.3. Žīgurietei  DAGNIJAI DALBIŅAI par pilsonisko aktivitāti un lielo ieguldījumu Balvu 

novada iestāžu materiāltehniskajā nodrošināšanā; 

1.4. SIA „SENDA Dz” darbiniecei DZINTRAI HENINGAI par profesionālu, atbildīgu un 

godprātīgu darbu uzņēmumā SIA „SENDA Dz” un savu zināšanu un prasmju nodošanu 

jaunajiem darbiniekiem; 

1.5. Biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” Balvu biroja administratorei, aprūpes darba 

organizatorei un darbinieku koordinatorei DZINTRAI MIŠKAI par ilggadēju, 

pašaizliedzīgu un nesavtīgu ieguldījumu sociālās aprūpes nodrošināšanā Balvu novada 

iedzīvotājiem; 

1.6. Vīksnas Tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīva “Piesitiens” un dāmu deju grupas 

“Kaimītes” vadītājai GUNTAI GRĀMATIŅAI par nozīmīgu ieguldījumu, veidojot un 

kopjot tautu deju tradīcijas, un aktīvu un radošu darbu kultūras nozares norisēs; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.7. Baltinavas bibliotēkas vadītājai INĀRAI BUBNOVAI par pilsonisko un sabiedrisko 

aktivitāti, ieguldījumu novada nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā un 

Ziemeļlatgales materiālās un nemateriālās kultūras vērtību popularizēšanā;  

1.8. Balvu Kultūras un atpūtas centra deju kopas “Luste”  un Rugāju Tautas nama senioru deju 

kopas „Ezerrieksts” vadītājai INTAI SLEŽAI par nozīmīgu ieguldījumu, veidojot un kopjot 

tautu deju tradīcijas, un aktīvu un radošu darbu kultūras nozares norisēs; 

1.9. Dakterei IRENAI ŠVAGLEI par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti, profesionalitāti, 

ilggadēju, pašaizliedzīgu un nozīmīgu ieguldījumu Balvu novada iedzīvotāju veselības 

aprūpes nodrošināšanā; 

1.10. Balvu Valsts ģimnāzijas skolotājām JĀNIM ZAKARĪTIM par pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti, ieguldījumu sporta un izglītības jomas attīstībā Balvu novadā, 

pozitīvu novada tēla veidošanu un novada vārda popularizēšanu; 

1.11. Rugāju pagasta iedzīvotājiem, uzņēmējiem VERAI UN JURIM BLEIDERIEM par  

pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti un ieguldījumu uzņēmējdarbības attīstībā Balvu novadā; 

1.12. Krišjāņu pagasta iedzīvotājai LILITAI MARTUZĀNEI par pilsonisko un sabiedrisko 

aktivitāti, nozīmīgu ieguldījumu nemateriālā kultūras mantojumu saglabāšanā un 

popularizēšanā, kultūras vērtību, prasmju saglabāšanā un nodošanā nākamajā paaudzēm; 

1.13. Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktorei MARIJAI BUKŠAI par ilggadēju, 

aktīvu un radošu darbu kultūras nozares norisēs, kultūras vērtību un prasmju saglabāšanu 

un nodošanu nākamajām paaudzēm, un nozīmīgu ieguldījumu kultūrvides attīstībā 

Baltinavas pagastā; 

1.14. Viļakas Valsts ģimnāzijas  direktora pienākumu izpildītājai MĀRĪTEI SUPEI – 

TUČAI par ilggadēju, kvalitatīvu un nesavtīgu ieguldījumu Viļakas pilsētas vispārējās 

izglītības iestāžu veiksmīgas darbības nodrošināšanā; 

1.15. Lazdukalna pagasta zemnieku saimniecības un senlietu privātkolekcijas 

“Saipetnieki” īpašniekiem SKAIDRĪTEI un ANDREJAM STABLENIEKIEM par 

ilggadēju ieguldījumu senlietu privātkolekcijas izveidošanā un uzņēmējdarbības attīstībā 

Balvu novadā; 

1.16. Balvu pagasta iedzīvotājam, māksliniekam-gravierim ZINTIM PURENAM par 

radošo darbu, pozitīva novada tēla veidošanu un novada vārda popularizēšanu, un aktīvu 

dalību novada sabiedriskajā dzīvē; 

1.17. Tilžas pagasta iedzīvotājiem, zirgu sētas “Sudraba pakavi” īpašniekiem LARISAI un 

ANDREJAM KLITONČIKIEM par zirgu sporta popularizēšanu, reitterapijas 

nodrošināšanu bērniem ar veselības problēmām, pozitīva Balvu novada tēla veidošanu un 

novada vārda popularizēšanu un aktīvu dalību novada sabiedriskajā dzīvē; 

1.18. Meža un dārza tehnikas servisa nodrošinātājam, pašnodarbinātajai personai 

MAIGONIM KRIVIŠAM par atbildīgu un godprātīgu darbu, nodrošinot meža un dārza 

tehnikas servisu Balvu novada iedzīvotājiem. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


